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AMU-medlemmer 2025 og AKAN-representant

Navn Rolle Studiested mobil e-post
Adrian Skrolsvik Storeide Verneombud Skjervøy 936 20 852 adrian.storeide@fagskoleninord.no
Jon Helge Ryeng Verneombud Tromsø 916 23 990 jon.helge.ryeng@fagskoleninord.no
Liv Langgård Avdelingsleder Tromsø 909 10 559 liv.langgard@fagskoleninord.no
Frank Andre Skaaraas Verneombud Tromsø 456 65 528 frank.andre.skaaraas@fagskoleninord.no
Stig Valter Tovås Hovedverneombud Harstad 902 02 181 stig.valter.tovas@fagskoleninord.no
Jannie S. Pettersen Administrasjonsleder Tromsø 976 07 913 jannie.pettersen@fagskoleninord.no
Astrid Sebulonsen - vara Prorektor Tromsø 905 23 631 astrid.sebulonsen@fagskoleninord.no
Harry Haugen Rektor Tromsø 414 12 880 harry.arne.haugen@fagskoleninord.no
Yulia Rabben AKAN-representant Harstad 957 00 377 yulia.rabben@fagskoleninord.no
Adrian Militei Kvalitets- og HMS-

leder
Harstad 928 24 873 adrian.militei@fagskoleninord.no
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